
ГОДИШЕН ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ
ЗА РАБОТЕЊЕТО НА
МЕЃУНАРОДНОТО ЗДРУЖЕНИЕ НА ГРАЃАНИ „КУЛТУРНО ЕХО“ -
СКОПЈЕ
01.01.2022 - 31.12.2022 г.

А. ПРИХОДИ

Ставка Износ

- Пренесен дел од вишокот на
приходите од претходната година
остварени преку дејности на други
организации брз база на
зачленување

10,153

ВКУПНО 10,153

Б. РАСХОДИ

Ставка Износ

- Провизии за платниот промет 619

- Други расходи (212-221) 5,079

- Други расходи 4,460

ВКУПНО 10,158

13.03.2022 Претседател


